
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων συνολικού 

εμβαδού 10,923 στρ. (8,436 στρ.+2,487 στρ.) στη 

θέση «Σοφό» περιφέρειας Δήμου Ασπροπύργου 

Ν. Αττικής.

2 Άρση της υπ’ αριθ. 5106/1998 (ΦΕΚ 916/τ.Δ΄/

1998) απόφασης του Γενικού Γραμματέα Περιφέ-

ρειας Α.Μ.Θ. βάση της οποίας κηρύχθηκε ως ανα-

δασωτέα έκταση εμβαδού 10,00 στρ., στην θέση 

«Μπαλωμένο» Τ.Κ Οχυρού, Δήμου Κ. Νευροκοπί-

ου, Π.Ε Δράμας».

3 Άρση της υπ’ αριθ. 5030/2000 (ΦΕΚ 810/τ.Δ΄/

2000) απόφασης του Γενικού Γραμματέα Περιφέ-

ρειας Α.Μ.Θ. βάση της οποίας κηρύχθηκε ως ανα-

δασωτέα έκταση εμβαδού 1,00 στρ., στην θέση 

«Αντέρεισμα» Τ.Κ Οχυρού, Δήμου Κ. Νευροκοπί-

ου, Π.Ε Δράμας».

4 Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 

0,382 στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Θέ-

ματα» Δρακοπουλάτων, Τοπικής Κοινότητας Αγ. 

Ευφημίας, Δημοτικής Ενότητας Πυλαρέων, Δήμου 

Κεφαλλονιάς, ΠΕ. Κεφ/νιάς.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 40756/1320 (1)

    Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων συνολικού 
εμβαδού 10,923 στρ. (8,436 στρ.+2,487 στρ.) στη 
θέση «Σοφό» περιφέρειας Δήμου Ασπροπύργου 
Ν. Αττικής. 

 Η ΑΣΚΟΥΣΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τα αρθ. 6, 280 του Ν.3852/4-6-2010 «Νέα αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.δ. 135/23-12-10 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του αρθ. 117 του Συντάγματος.
4. Τις διατάξεις των αρθ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 

Ν.998/1979 «Περί προστασίας των δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως ισχύει.

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8-7-80 και 182447/3049/ 
24-9-80 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 56 Ν. 4257/2014 ΦΕΚ 93/α΄/
14-4-14 «Άσκηση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα».

7. Την υπ’ αρ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου της 
6ης Φεβρουαρίου 2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/6-2-2015) «Παραίτη-
ση Γενικών Γραμματέων Α.Δ της χώρας».

8. Την υπ’ αριθμ. 14921/452/24-2-2016 πρόταση του 
Δασαρχείου Αιγάλεω και την από 17-3-16 εισήγηση-
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους και της 
δασικής, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεσή τους για άλλο 
σκοπό πλην δασικού, τις εκτάσεις, εμβαδού 8,436 στρ.
και 2,487 στρ. αντίστοιχα, που βρίσκονται στη θέση 
«Σοφό» περιφέρειας Δήμου Ασπροπύργου Ν. Αττικής, 
όπως απεικονίζονται, στο επισυναπτόμενο απόσπασμα 
πινακίδας Γ.Υ.Σ. αρ. Φ.Χ. 6433/8, συμπεριλαμβανομένου 
πίνακα συντεταγμένων κατά ΕΓΣΑ 87 αυτών, της συντά-
κτριας Δασολόγου Οικονόμου Βασιλικής υπαλλήλου του 
Δασαρχείου Αιγάλεω, υπογεγραμμένο από την Δασάρχη 
Αιγάλεω και θεωρημένο από την Δ/ντρια Δασών Δυτι-
κής Αττικής, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής και έχουν όρια σήμερα ως εξής:

Βόρεια: Με αγροτική έκταση.
Ανατολικά: Με αγροτική έκταση.
Δυτικά: Με αγροτική έκταση.
Νότια: Με αγροτική έκταση.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η υπηρε-
σία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

Αιγάλεω, 27 Μαΐου 2016

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

 ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Ιουλίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 182

2489

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2016.07.08 09:39:52
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2490 Τεύχος Δ’ 182/06.07.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2491Τεύχος Δ’ 182/06.07.2016

      Αριθμ. 6203 (2)

Άρση της υπ' αριθ. 5106/1998 (ΦΕΚ 916/τ.Δ΄/
1998) απόφασης του Γενικού Γραμματέα Περι-
φέρειας Α.Μ.Θ. βάση της οποίας κηρύχθηκε ως 
αναδασωτέα έκταση εμβαδού 10,00 στρ., στην 
θέση «Μπαλωμένο» Τ.Κ Οχυρού, Δήμου Κ. Νευ-
ροκοπίου, Π.Ε Δράμας»

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ.3 του Συντάγμα-

τος της Χώρας,
β) της παρ. 1 του αρθρ. 41 και των παρ. 3 και 4 του 

αρθρ. 44 του Ν. 998/1979 (Α΄289) «Περί προστασίας των 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως 
σήμερα ισχύει,

γ) του Ν.3852/2010 (Α΄87) «περί Νέας Αρχιτεκτονικής 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης»,

δ) τις διατάξεις του Ν.2690/1999 (Α΄ 45) «Κύρωση του 
Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις»,

ε) του αρθρ. 56 του Ν. 4257/2014 (Α΄93) «Επείγουσες 
ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών»,

στ) του Π.δ. 142/2010 (Β΄ 235) «Οργανισμός της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης»,

ζ) την πράξη 4/6-2-2015 του υπουργικού συμβουλίου 
(Α΄24) «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων 
των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας».

2. Την αριθμ. οικ. 99386/6-11-2014 (Β΄3105) απόφαση 
του Γεν. Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-
δονίας-Θράκης για την εξουσιοδότηση προς υπογραφή 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα».

3. Τις υπ' αριθ. 160417/1180/8-7-80 και 182447/3049/
24-9-80 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας 
«περί οδηγιών για τις αναδασωτέες εκτάσεις».

4. Τη με αριθ. 13197/17-2-2015 Δ/γή της Γ.Δ.Δ. και Α.Υ. 
με θέμα «Άρση απόφασης αναδάσωσης», σε συνδυασμό 
με την 117080/6353/13-11-2014 Δ/γή του ΥΠΕΚΑ για το 
ίδιο θέμα.

5. Την υπ' αριθ. 5106/1998 (Δ΄916) απόφαση του Γε-
νικού Γραμματέα Περιφέρειας Α.Μ.Θ. βάση της οποίας 
κηρύχθηκε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού 10,00 στρ., 
στην θέση «Μπαλωμένο» Τ.Κ Οχυρού, Δήμου Κ. Νευρο-
κοπίου, Π.Ε Δράμας.

6. Την υπ' αριθ. 5762/25-4-2016 εισήγηση - αναφορά 
του Δασαρχείου Κ. Νευροκοπίου περί άρσης της εν προ-
κειμένω κηρυγμένης αναδασωτέας έκτασης.

7. Τη σύμφωνη γνώμη της Υπηρεσίας μας αναφορικά 
με το περιεχόμενο της υπ' αριθ. 5762/25-4-2016 εισή-
γηση - αναφορά του Δασαρχείου Κ. Νευροκοπίου, απο-
φασίζουμε:

Αίρουμε, την υπ' αριθ. 5106/1998 (Δ΄916) απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας A.M.Θ. βάσει της οποίας 
κηρύχθηκε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού 10,00 στρ., 
λόγω πυρκαγιάς, στην θέση «Μπαλωμένο» Τ.Κ Οχυρού, 
Δήμου Κ. Νευροκοπίου, Π.Ε Δράμας όπως αυτή απεικονί-
ζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:5000 και χάρτη προσανατολισμού 1:50000.

Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 44 του 
Ν.998/1979 όπως τροποποιήθηκε βάσει των διατάξε-
ων του άρθρου 35 του Ν.4280/2014 και σήμερα ισχύει, 
έχει πραγματοποιηθεί επαναφορά της καταστραφείσας 
δασικής βλάστησης στην εν λόγω έκταση με οικολογικά 
χαρακτηριστικά επαρκή για την υπαγωγή της στην παρ. 
2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Δράμα, 9 Μαΐου 2016 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2492 Τεύχος Δ’ 182/06.07.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2493Τεύχος Δ’ 182/06.07.2016

      Αριθμ. 6204 (3)

Άρση της υπ' αριθ. 5030/2000 (ΦΕΚ 810/τ.Δ΄/
2000) απόφασης του Γενικού Γραμματέα Περιφέ-
ρειας Α.Μ.Θ. βάση της οποίας κηρύχθηκε ως ανα-
δασωτέα έκταση εμβαδού 1,00 στρ., στην θέση 
«Αντέρεισμα» Τ.Κ Οχυρού, Δήμου Κ. Νευροκοπί-
ου, Π.Ε Δράμας».

   Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ.3 του Συντάγμα-

τος της Χώρας,
β) της παρ. 1 του αρθρ. 41 και των παρ. 3 και 4 του 

αρθρ. 44 του Ν. 998/1979 (Α΄289) «Περί προστασίας των 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως 
σήμερα ισχύει,

γ) του Ν.3852/10 (Α΄87) «περί Νέας Αρχιτεκτονικής της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης»,

δ) τις διατάξεις του Ν.2690/1999 (Α΄ 45) «Κύρωση του 
Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις»,

ε) του αρθρ. 56 του Ν. 4257/2014 (Α΄93) «Επείγουσες 
ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών»,

στ) του Π.δ. 142/2010 (Β΄ 235) «Οργανισμός της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης»,

ζ) την πράξη 4/6-2-2015 του υπουργικού συμβουλίου 
(Α΄24)«Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων 
των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας».

2. Την αριθμ. οικ. 99386/6-11-2014 (Β΄3105) απόφαση 
του Γεν. Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-
δονίας-Θράκης για την εξουσιοδότηση προς υπογραφή 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα».

3. Τις υπ' αριθ. 160417/1180/8-7-80 και 182447/3049/
24-9-80 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας 
«περί οδηγιών για τις αναδασωτέες εκτάσεις».

4. Τη με αριθ. 13197/17-2-2015 Δ/γή της Γ.Δ.Δ. και Α.Υ. 
με θέμα «Άρση απόφασης αναδάσωσης», σε συνδυασμό 
με την 117080/6353/13-11-2014 Δ/γή του ΥΠΕΚΑ για το 
ίδιο θέμα.

5. Την υπ' αριθ. 5030/2000 (Δ΄810) απόφαση του Γε-
νικού Γραμματέα Περιφέρειας Α.Μ.Θ. βάση της οποίας 
κηρύχθηκε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού 1,00 στρ., 
στην θέση «Αντέρεισμα» Τ.Κ Οχυρού, Δήμου Κ. Νευρο-
κοπίου, Π.Ε Δράμας.

6. Την υπ' αριθ. 5761/25-4-2016 εισήγηση - αναφορά 
του Δασαρχείου Κ. Νευροκοπίου περί άρσης της εν προ-
κειμένω κηρυγμένης αναδασωτέας έκτασης.

7. Τη σύμφωνη γνώμη της Υπηρεσίας μας αναφορικά 
με το περιεχόμενο της υπ' αριθ. 5761/25-4-2016 εισή-
γηση - αναφορά του Δασαρχείου Κ. Νευροκοπίου, απο-
φασίζουμε:

Αίρουμε, την υπ' αριθ. 5030/2000 (Δ΄810) απόφασης 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Α.Μ.Θ. βάση της 
οποίας κηρύχθηκε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού 
1,00 στρ., λόγω πυρκαγιάς, στην θέση «Αντέρεισμα» Τ.Κ 
Οχυρού, Δήμου Κ. Νευροκοπίου, Π.Ε Δράμας όπως αυτή 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:5000 και χάρτη προσανατολισμού 1:50000.

Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 44 του 
Ν.998/1979 όπως τροποποιήθηκε βάσει των διατάξε-
ων του άρθρου 35 του Ν.4280/2014 και σήμερα ισχύει, 
έχει πραγματοποιηθεί επαναφορά της καταστραφείσας 
δασικής βλάστησης στην εν λόγω έκταση με οικολογικά 
χαρακτηριστικά επαρκή για την υπαγωγή της στην παρ. 
2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Δράμα, 9 Μαΐου 2016 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2494 Τεύχος Δ’ 182/06.07.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2495Τεύχος Δ’ 182/06.07.2016

      Αριθμ. 8229/1878 (4)

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 

0,382 στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Θέ-

ματα» Δρακοπουλάτων, Τοπικής Κοινότητας Αγ. 

Ευφημίας, Δημοτικής Ενότητας Πυλαρέων, Δή-

μου Κεφαλλονιάς, ΠΕ. Κεφ/νιάς.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,  ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν.3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 

μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις του Ν.998/1979 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 

και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ.1

β) Του άρθρου 41 παρ. 1

4. Τις διατάξεις του Ν.3208/2003 «Προστασία των δα-

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 

εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α΄/8-8-2014).

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ 

α) 160417/1180/8-7-1980 και β) 182447/3049/24-9-1980.

7. Τον Ν.2218/13-6-1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 

Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω-

τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 

διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 

Ν. 2240/16-9-1994.

8. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

9. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27-12-2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

10. Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της
06-02-2015 (ΦΕΚ Α΄ 24) και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 
(ΦΕΚ Α΄93).

11. Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 8227/1876/25-4-2016 με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατή-
ρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό 
διάθεσης της για άλλη χρήση και την αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση, τη δασική έκταση που καταστράφηκε, από 
παράνομη  ρίψη μπαζών, εμβαδού τριακοσίων ογδόντα 
δύο τετραγωνικών μέτρων (0,382 στρεμ.) που βρίσκεται 
στη θέση «Θέματα» Δρακοπουλάτων, Τοπικής Κοινότη-
τας Ευφημίας, Δημοτικής Ενότητας Πυλαρέων, Δήμου 
Κεφαλλονιάς, Π.Ε. Κεφ/νιάς», και προσδιορίζεται στο 
συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 
αριθ. 6123/2 με τα στοιχεία 1-2-3-4-5-1, το οποίο απο-
τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και 
ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Δασική έκταση
Δυτικά: Δασική έκταση
Βόρεια: Δασική έκταση
Νότια: Δρόμο
Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου, εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης ή κοινοποίησης της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Πάτρα,  9 Μαΐου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2496 Τεύχος Δ’ 182/06.07.2016

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04001820607160008*


